СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 272

LXII сессия                                                                                  III созыва

18 января  2019 года                                                                           пос. Сенной

Об утверждении тарифов на услуги муниципального бюджетного

учреждения «Благоустройство и озеленение Сенного сельского

поселения Темрюкского района» на 2019 год

Во исполнении вопросов местного значения, закреплённых п.18 ч.1 ст.14

Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п.17 ст.8 устава Сенного

сельского поселения Темрюкского района, Совет Сенного сельского

поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

экономически обоснованный тариф на услуги муниципального бюджетного

учреждения «Благоустройство и озеленение Сенного сельского поселения
Темрюкского района» без учета НДС:

-вывоз ЖБО- 184,00 руб./м3

-услуги трактора МТЗ-82.1., МТЗ-80 - 1000 руб.  (за 1 час работы)

-выполнение земляных работ экскаватором- 1100 руб. (за 1 час работы)

-услуги гидроподъемника -1500 руб. (1 час работы)

-услуги выкашивания газонокосилкой диких и сеяных трав -200 руб. (за
1 сотку)

-услуги рабочего по благоустройству- 200 руб. (за 1 час)

-перевозка 1 тонны груза трактором МТЗ с прицепом – 460 руб.

-спиливание деревьев в скверах, парках, под проводами электропередачи

уличного освещения в стесненных условиях:

диаметр до 30 см -1412,00 руб.
диаметр свыше 30 до 40 см- 3020,00 руб.

диаметр свыше 40 до 60 см- 4310,00 руб.

диаметр свыше 60 до 80 см- 5900,00 руб.

диаметр свыше 80 до 100 см- 7860,00 руб.

2.Администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете Темрюкского района и официально опубликовать

(разместить) на официальном сайте муниципального образования

 2

Темрюкский район в информационно- телекоммуникационной сети

«Интернет».

       3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на
директора МБУ «благоустройство и озеленение Сенное» Р.Ю.Горностаева и

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Е.Шлычкова.

       4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с

1 января 2019 года.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района

С.И.Лулудов

Председатель Совета

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

М.Г.Спиридонов